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DAVET

Merkezi İsviçre’de bulunan Toothfriendly International, 1982

yılından beri ağız-diş bakımı ve doğru beslenme bilincini

oluşturmak, geliştirmek ve yerleştirmek konusunda çalışmalar

yapan uluslararası bir federasyondur. Federasyonun İsviçre,

Almanya, Japonya, Kore ve Türkiye’deki yerel dernekleri de kendi

ülkelerinde aynı hedefe hizmet etmektedir.

Toothfriendly International’ın Türkiye’deki yerel kuruluşu olan Diş

Dostu Derneği 1997 yılından beri federasyonun uluslararası

misyonu doğrultusunda, Türkiye’de uzun vadede daha sağlıklı

kuşaklar yetiştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla çeşitli proje

ve etkinlikler düzenlemektedir.

Üçüncüsü düzenlenecek olan Ulusal Kongremizin bir parçası olmak

bizlere gurur veriyor. 24-25 Ekim tarihlerinde uygulamalı kurslar,

workshoplar ve sosyal oturumlar ile karşınızda olacağız. Diş

Hekimlerinin ve öğrencilerin yoğun katılım gerçekleştireceği

kongremize sizlerin de desteğini bekliyoruz.

Saygılarımızı sunuyoruz.

Organizasyon Komitesi

http://www.toothfriendly.com/


Standart Hizmetler

SOSYAL MEDYA TANITIMI

HEDİYE VE SOSYAL ETKİNLİK

SERTİFİKA

Tüm sponsorlarımız Instagram,
Linkedin ve websitemiz üzerinden
kongre destekçileri  olarak marka
isim ve logoları  i le tanıtılacak ve
teşekkür yazısı  paylaşılacaktır.

Tüm sponsorlarımıza değerli
katkılarından dolayı kendi ismi ve
logolarını taşıyan sertifika takdim
edilecektir.

Tüm sponsorlarımıza katkılarından
ötürü katıl ım belgesi  veriyoruz.

Firmaya fuaye alanı içinde kurulum ve
tanıtım yapabilecekleri  standart 8m2'lik
alan ve gereken durumlar için depo tahsis
edilir .

STANT ALANI



KONGRELERİMİZDEN



Firma ‘ana sponsor’ olarak duyurulacaktır. 

Ana sponsorluk kategorisi 2 firma ile sınırlandırılacaktır. 

Seminer salonu, fuaye alanı ve backdrop alanında logosu yer alacaktır. 

Kongre el broşürü ve web sitesinde resmi sponsorlar alanında firma logosu yer alacaktır. 

Stant alanında kongre resmi sponsorlarına özel bir stant alanı verilecektir. (12m²)

Firmaya kongre çantasına bir adet insert koyma hakkı verilecektir. Ürün veya maksimum 4

sayfa (A4) olacak şekilde broşür olması gerekmektedir. İlgili ürün veya broşür içeriği Diş

Dostu Derneği Organizasyon Komitesi tarafından onaylanacaktır. Ürün veya broşürler

tedariki sponsor firma tarafından yapılacaktır. 

Bir seminer hakkı verilecektir.

Standart hizmetlerden yararlanacaktır.

KONGRE ANA SPONSORLUĞU                                  2500 € + KDV

YAKA KARTI SPONSORLUĞU                                    1350 € + KDV
Kongre organizasyon komitesi tarafından tasarlanan yaka kartlarının basımından sorumlu

olup yaka ipinde kendi logosu yer alabilecektir.

 Stant alanında 10 m2 alan verilecektir. 

Bir seminer hakkı verilecektir.

Standart hizmetlerden yararlanacaktır.

KONGRE ÇANTASI SPONSORLUĞU                          1100 € + KDV

Stant alanında 10 m’lik alan verilecektir. 

Kongre çantasının yapımından sorumlu olup üzerine Diş Dostu Dernek logosuyla beraber

logosunu koyabilecektir.

 Standart hizmetlerden yararlanacaktır.

Stant alanında 8m2'lik alan verilecektir.

Standart hizmetlerden yararlanacaktır.

STANT SPONSORLUĞU                                                  500 € + KDV

WORKSHOP & UYGULAMALI KURS SPONSORLUĞU    300 € + KDV     

Standart hizmetlerden yararlanacaktır. Stant alanında yer verilmeyecektir. 



TEŞEKKÜRLER! 

disdostukongreleri.org
disdostu.org
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